

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 2. 7. 2024
(dále jen „smlouva“)

na realizaci zakázky s názvem:
„Energetické úspory MŠ Svatava“,
dílní část „DČ – vytápění“

uzavřený podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)

I.
Smluvní strany

Městys Svatava

sídlem: ČSA 277, 357 03 Svatava
zastoupen: Ing. Eva Třísková, starostka
IČ: 00573141
DIČ: CZ00573141
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. ú.: 11925391/0100
kontaktní osoba: Ing. Eva Třísková, tel.: +420 724 180 758, email: starosta@mestyssvatava.cz
jako objednatel na straně jedné

a

Petr Oršula

sídlem: Šabina 161, 356 01 Šabina
zastoupen: Petr Oršula
IČ: 68808861
DIČ: CZ6603151632
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
č. ú.: 4490750207/5500
kontaktní osoba ve věcech smluvních: Petr Oršula, tel.: +420 604 863 068, email: orsula.topeni@centrum.cz
kontaktní osoba ve věcech technických: Petr Oršula, tel.: +420 604 863 068, email: orsula.topeni@centrum.cz
jako zhotovitel na straně druhé

Dále také obecně jako „smluvní strany“
uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 1.

II.
Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 1 je úprava celkové ceny díla v souvislosti s provedenou redukcí odchylek projektové dokumentace vůči skutečnému stavu a související prodloužení termínu plnění.

Z důvodů uvedených v přílohách tohoto dodatku dochází k úpravě ceny díla (navýšení) o 56 489 Kč bez DPH (68 351,69 Kč včetně DPH).

1. **Čl. IV. Doba a místo plnění díla bod 1.** výše uvedené smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 **ruší a nahrazuje** následujícím zněním:
„ **Ukončení realizace zakázky:**
nejpozději do 16. 8. 2024“

2. **Čl. VI. Cena díla bod 1.** výše uvedené smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 **ruší a nahrazuje** následujícím zněním:

„ 1. Cena díla, uvedeného v čl. III odst. 1. této smlouvy, byla dohodnuta v celkové výši:

676 499,40 Kč včetně DPH

(slovy: šest set sedmdesát šest tisíc čtyři sta devadesát devět korun českých čtyřicet haléřů)

bez DPH: 559 090,41 Kč

(slovy: pět set padesát devět tisíc devadesát korun českých čtyřicet jeden haléř)

sazba 21 % DPH: 117 408,99 Kč

(slovy: jedno sto sedmnáct tisíc čtyři sta osm korun českých devadesát devět haléřů)“

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání výše specifikované smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění a zůstávají beze změny.
2. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 nepodléhá režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, když objednatel je subjektem uvedeným v § 3 odst. 2, písm. l) tohoto zákona.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu poslední stranou podepisující. Pro případ, že je tento dodatek uzavírán bez současné přítomnosti smluvních stran platí, že dodatek není uzavřen, pokud některá ze smluvních stran podepíše dodatek s jakoukoliv změnou, odchylkou nebo jiným dodatkem, byť nepodstatného obsahu, ledaže druhá strana takovou změnu, odchylku nebo dodatek následně schválí.
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven výhradně v elektronické podobě.
5. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy a byl schválen zastupitelstvem městysu Svatava dne 18.07.2024 usnesením č. 342.

Přílohy Dodatku č. 1:

- 1) aktualizovaný položkový rozpočet

Ve Svatavě dne dle data el. podpisu

V Šabině dne dle data el. podpisu

.....
Ing. Eva Třísková, starostka

.....
Petr Oršula

Položkový rozpočet

S:	VYTÁPĚNÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY, k.ú. Svatava, p.p.č. 6404, 638 04.2022
O:	Svatava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				4 267,74		0,00		4 267,74		0,37875		0,2529
	1	965081712R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2	m2	0,60000	250,00	150,00	0,00	0,00	250,00	150,00	0	0	0,02	0,012
	2	965041321R00 Bourání podlah. betonu, tl. 10 cm, pl. 1 m2, pro potrubí vedené v podlaze	m3	0,15000	440,00	66,00	0,00	0,00	440,00	66,00	0	0	1,6	0,24
	3	776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	0,90000	330,00	297,00	0,00	0,00	330,00	297,00	0	0	0,001	0,0009
	4	979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,25200	1 200,00	302,40	0,00	0,00	1 200,00	302,40	0	0	0	0
	5	979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	0,25200	220,00	55,44	0,00	0,00	220,00	55,44	0	0	0	0
	6	979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	0,25200	1 100,00	277,20	0,00	0,00	1 100,00	277,20	0	0	0	0
	7	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,25200	3 300,00	831,60	0,00	0,00	3 300,00	831,60	0	0	0	0
	8	979990103R00 Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	0,25200	2 300,00	579,60	0,00	0,00	2 300,00	579,60	0	0	0	0
	9	979990182R00 Poplatek za uložení suti - koberce, skupina odpadu 200307	t	0,00100	30 000,00	30,00	0,00	0,00	30 000,00	30,00	0	0	0	0
	10	631313311R00 Mazanina betonová tl. 10 cm	m3	0,15000	3 990,00	598,50	0,00	0,00	3 990,00	598,50	2,525	0,37875	0	0
	11	771212113R00 Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	0,60000	1 800,00	1 080,00	0,00	0,00	1 800,00	1 080,00	0	0	0	0
Díl:	733	Rozvod potrubí				264 074,02		180 885,00		83 189,02		0,54352		1,82578
	12	733151112R00 Potrubí CU polotvrdá. D 15x1,2	m	22,00000	380,00	8 360,00	230,00	5 060,00	150,00	3 300,00	0,00068	0,01496	0	0
	13	733151113R00 Potrubí CU polotvrdá. D 18x1,2	m	60,00000	400,00	24 000,00	250,00	15 000,00	150,00	9 000,00	0,00079	0,0474	0	0
	14	733151114R00 Potrubí CU tvrdá. D 22x1,5	m	94,00000	441,00	41 454,00	291,00	27 354,00	150,00	14 100,00	0,00108	0,10152	0	0
		změna + 15 m Potrubí CU tvrdá. D 22x1,5	m	15,00000	441,00	6 615,00	291,00	4 365,00	150,00	2 250,00				
		změna + 2 ks aut. ovzdušňovací ventil vč. T-kus PRESS	kus	2,00000	1 450,00	2 900,00	1 250,00	2 500,00	200,00	400,00				
	15	733151115R00 Potrubí CU tvrdá. D 28x1,5	m	114,00000	716,00	81 624,00	566,00	64 524,00	150,00	17 100,00	0,00133	0,15162	0	0
	16	733151116R00 Potrubí CU tvrdá. D 35x1,5	m	18,00000	490,00	8 820,00	340,00	6 120,00	150,00	2 700,00	0,00162	0,02916	0	0
	17	733151117R00 Potrubí CU tvrdá. D 42x1,5	m	58,00000	782,00	45 356,00	632,00	36 656,00	150,00	8 700,00	0,00193	0,11194	0	0
	18	733191113R00 Manžety prostupové pro trubky do DN 50	kus	26,00000	85,00	2 210,00	65,00	1 690,00	20,00	520,00	0,00191	0,04966	0	0
	19	733190108R00 Tlaková zkouška potrubí do DN 50	m	366,00000	13,00	4 758,00	0,00	0,00	13,00	4 758,00	0	0	0	0
	20	733120819R00 Demontáž potrubí ocelového do D 42	m	386,00000	28,00	10 808,00	0,00	0,00	28,00	10 808,00	0,00005	0,0193	0,00473	1,82578
	21	722181213RT7 Izolace návleková MIRELON tl. stěny 13 mm , vnitřní průměr 22 mm (potrubí v podlaze)	m	6,00000	40,00	240,00	20,00	120,00	20,00	120,00	0,00004	0,00024	0	0
	22	722181213RT9 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 28 mm (potrubí v podlaze)	m	4,00000	44,00	176,00	24,00	96,00	20,00	80,00	0,00008	0,00032	0	0
	23	551200160R Hlavice termostatická	kus	58,00000	386,00	22 388,00	300,00	17 400,00	86,00	4 988,00	0,0003	0,0174	0	0
	24	998733101R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,54352	4 000,00	2 174,08	0,00	0,00	4 000,00	2 174,08	0	0	0	0
	25	733890801R00 Přemístění vybouraných hmot - potrubí, H do 6 m	t	1,82578	1 200,00	2 190,94	0,00	0,00	1 200,00	2 190,94	0	0	0	0
Díl:	735	Otopná tělesa				270 288,65		144 785,00		125 503,65		1,32567		2,55546
	26	735111810R00 Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	82,50000	500,00	41 250,00	0,00	0,00	500,00	41 250,00	0	0	0,0238	1,9635
	27	735151821R00 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, délky do 1500 mm	kus	22,00000	500,00	11 000,00	0,00	0,00	500,00	11 000,00	0,00008	0,00176	0,02493	0,54846
	28	735291800R00 Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	58,00000	22,00	1 276,00	0,00	0,00	22,00	1 276,00	0,00001	0,00058	0,00075	0,0435
	29	735494811R00 Vypuštění vody z otopných těles	m2	16,50000	88,00	1 452,00	0,00	0,00	88,00	1 452,00	0	0	0	0
	30	změna - 11 ks Otopné těleso panelové 22 (bílé), v. 500 mm, dl. 1000 mm, vč. integrovaného termostatického ventilu	kus	11,00000	3 200,00	35 200,00	2 200,00	24 200,00	1 000,00	11 000,00	0,03033	0,33363	0	0
	31	změna - 1 ks Otopné těleso panelové 22 (bílé), v. 600 mm, dl. 1000 mm, vč. integrovaného termostatického ventilu	kus	2,00000	3 600,00	7 200,00	2 600,00	5 200,00	1 000,00	2 000,00	0,0363	0,0726	0	0
	32	735156667R00 Otopné těleso panelové 22 (bílé) , v. 600 mm, dl. 1200 mm, vč. integrovaného termostatického ventilu	kus	20,00000	3 500,00	70 000,00	2 500,00	50 000,00	1 000,00	20 000,00	0,04356	0,8712	0	0
		náhrada 11 ks z ř.30 Otopné těleso panelové 22 (bílé), v. 500 mm, dl. 1100 mm, vč. integrovaného termostatického ventilu	kus	11,00000	3 880,00	42 680,00	2 880,00	31 680,00	1 000,00	11 000,00				
		náhrada 1 ks z ř.31 Otopné těleso panelové 33 (bílé), v. 600 mm, dl. 1200 mm, vč. integrovaného termostatického ventilu	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00	6 500,00	6 500,00	1 000,00	1 000,00				
	33	změna - 11 ks Těleso koupelnové (bílé), v. 600 mm, dl. 960 mm, vč. integrovaného termostatického ventilu	kus	2,00000	3 600,00	7 200,00	2 600,00	4 000,00	1 600,00	3 200,00	0,0072	0,0144	0	0
		náhrada 3 ks z ř.33 Těleso koupelnové (bílé), v. 1800 mm, dl. 600 mm, vč. integrovaného termostatického ventilu	kus	1,00000	9 100,00	9 100,00	6 600,00	6 600,00	2 500,00	2 500,00				
	34	734263211R00 Připojovací šroubení dvoutrub.rohové	kus	45,00000	569,00	25 605,00	369,00	16 605,00	200,00	9 000,00	0,0007	0,0315	0	0
	35	735890801R00 Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	2,55546	2 500,00	6 388,65	0,00	0,00	2 500,00	6 388,65	0	0	0	0

36	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	1,77480	2 500,00	4 437,00	0,00	0,00	2 500,00	4 437,00	0	0	0	0
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				20 460,00		0,00		20 460,00		0,01767		3,03645
37	766900010RA0	Demontáž obložení radiátorů (kryty)	m2	93,00000	110,00	10 230,00	0,00	0,00	110,00	10 230,00	0	0	0,03265	3,03645
38	766411112R00	Obložení radiátorů (kryty)	m2	93,00000	110,00	10 230,00	0,00	0,00	110,00	10 230,00	0,00019	0,01767	0	0

Celkem	559 090,41
--------	------------

Poznámky uchazeče k zadání